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 Raqamli texnologiyalar hayotimizga o'zini tanitib, 

raqamli platformalarni va keyinchalik raqamli 

ekotizimlarni yaratadi, o'zaro ta'sirning yangi 

shartlarini belgilaydi, yangi biznes jarayonlarini 

shakllantiradi. Strategiyaga ko'ra “Raqamli 

O‘zbekiston 2030” hukumati raqamli iqtisodiyot, 

jumladan, elektron tijoratni rivojlantirish uchun qulay 

shart-sharoitlar yaratishga intilmoqda. Raqamli 

platformalar va ekotizimlardan foydalangan holda 

o‘zaro hamkorlikning yangi shartlarini hisobga olgan 

holda xo‘jalik yurituvchi subyektlar o‘rtasidagi 

munosabatlarni huquqiy tartibga solish zarur.  

KEY WORDS 

raqamlashtirish, electron tijorat, 
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O‘zbekiston Respublikasida elektron tijoratni joriy etish  davlat boshqaruvi 

konsepsiyasini ishlab chiqish uchun asos bo‘ladi. Jismoniy va yuridik shaxslar, shuningdek, 

davlat o‘rtasidagi munosabatlarni tartibga solish konsepsiyasini ishlab chiqishdan avval 

raqamli platformalar va ekotizimlar faoliyati natijalaridan kelib chiqib, huquqiy tartibga 

solishning ustuvor yo‘nalishlari, maqsadlari, vazifalari va yo‘nalishlarini belgilash zarur. 

iqtisodiy o'sish, raqobatbardoshlik, ishonch va xavfsizlik muhiti uchun qulay sharoitlar 

yaratish. O‘zbekistonda yaratilgan me’yoriy-huquqiy baza Konsepsiyaning huquqiy asosi 

bo‘lib, virtual dunyoda bozor sharoitlarini yaratish uchun asos bo‘lib xizmat qiladi. Xususan, 

elektron tijoratni rivojlantirish maqsadida mamlakatimizda “Axborotlashtirish to‘g‘risida”, 

“Elektron raqamli imzo to‘g‘risida”, “Elektron tijorat to‘g‘risida”, “Elektron hujjat aylanishi 

to‘g‘risida”, “Elektron to‘lovlar to‘g‘risida”gi va hokazo qonunlar qabul qilindi. . Asosiy 

qonunlardan tashqari, O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 40 dan ortiq qaror va 

farmonlari, shuningdek, AKTni rivojlantirish va joriy etish, faol xizmatlar ko‘rsatish, IT-

xodimlarni tayyorlash va malakasini oshirishga oid 50 dan ortiq hukumat qarorlari qabul 

qilindi.  

 Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining “Respublika taraqqiyotining beshta ustuvor 

yoʻnalishi boʻyicha Harakatlar strategiyasini amalga oshirishga oid Davlat dasturi toʻgʻrisida”gi 

Farmoni qabul qilingani BHni shakllantirish va yanada rivojlantirishda muhim qadam boʻldi. 

2017-2021-yillarda O‘zbekiston Respublikasini rivojlantirishning beshta ustuvor yo‘nalishi 

bo‘yicha qabul qilingan Harakatlar strategiyasida mobil aloqa va raqamli televideniyeni o‘z 

ichiga olgan qulay AKT infratuzilmasini yaratish, optik tolali aloqa liniyalarini jadal qurish, 

dasturiy ta’minot ishlab chiqishda har tomonlama “Elektron hukumat” tizimini 
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takomillashtirish va rivojlantirish. Xo‘jalik yurituvchi subyektlar o‘rtasida raqamli 

texnologiyalarni qo‘llash orqali yaratilgan ijtimoiy va iqtisodiy manfaatlardan mamlakat 

fuqarolari uchun teng foydalanish imkoniyatini ta’minlovchi, shuningdek, yuqori 

raqobatbardosh raqamli bozorlarni shakllantirish va milliy texnologik mustaqillikni saqlash 

uchun shart-sharoitlarni yaratuvchi konsepsiya zarur. 

Konsepsiyani amalga oshirishdan maqsad elektron tijoratda zamonaviy texnologiyalar 

va faoliyat turlarining paydo bo‘lishi va rivojlanishi uchun qulay huquqiy rejimni, shuningdek, 

milliy va tashqi xo‘jalik yurituvchi subyektlar o‘rtasida samarali raqobatni rivojlantirish 

uchun qulay shart-sharoitlarni ta’minlovchi normativ-huquqiy muhitni yaratishdan iborat. . 

Shu bilan birga, mamlakatning raqamli iqtisodiyotiga o‘tish sharoitida fuqarolar va yetkazib 

beruvchilar himoyasi, texnologik suverenitet va barqaror ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishni 

ta’minlash zarur. 

Raqamli ekotizimlar va platformalarni shakllantirishning ushbu bosqichida ularni 

tartibga solishdan ko‘zlangan maqsad milliy bozorda, ularning muayyan ekotizimga 

mansubligidan qat’i nazar, barcha ishtirokchilar uchun yuqori sifatli raqobatni ta’minlash, 

O‘zbekiston Respublikasida milliy ekotizimlar va platformalarni rivojlantirishdan iborat. 

xorijiy ekotizimlar va platformalar bilan raqobat sharoitida tovar va xizmatlar yetkazib 

beruvchilari va iste’molchilari, ekotizimlar va platformalar manfaatlarini himoya qilish, 

mamlakatning iqtisodiy o‘sishi, raqamlashtirish va texnologik rivojlanishiga ko‘maklashish. 

Elektron tijorat sohasida raqamli texnologiyalardan foydalanish davlat tomonidan 

tartibga solinishi kerak bo'lgan muayyan xavflarni keltirib chiqarishi mumkin. Xususan, 

amalga oshirilayotgan jarayonlarga tezkor javob berish va tartibga solish siyosatini 

shakllantirish zarurati, raqamli platformalar va raqamli ekotizimlarni yaratuvchi yirik 

kompaniyalar tomonidan bozorni monopollashtirish xavfi, bu esa o‘z navbatida 

ma’lumotlarning monopollashuviga olib kelishi mumkin. Shu bilan birga, raqamli ekotizimlar 

va platformalar doirasida transchegaraviy o'zaro ta'sir qilish xavfi mavjud bo'lishi mumkin. 

Raqamli iqtisodiyotga o‘tish, xavfsiz raqamli muhitni ta’minlash, shuningdek, milliy 

raqamli platformalar va ekotizimlarni shakllantirish va rivojlantirish uchun qulay shart-

sharoitlarni ta’minlash sharoitida elektron tijorat tizimini davlat tomonidan boshqarish 

mexanizmlarini ishlab chiqish zarur. Xususan, raqamli texnologiyalardan foydalangan holda 

xizmatlar ko‘rsatishni ko‘paytirishni rag‘batlantirishni davlat tomonidan qo‘llab-quvvatlash, 

shuningdek, raqamli savdoni rivojlantirish uchun qulay shart-sharoitlar yaratish uchun 

eksperimental huquqiy rejimlar mexanizmlarini ta’minlash zarur. 

XULOSA 

Iste'molchilar huquqlari va shaxsiy ma'lumotlarini himoya qilish mexanizmlari, raqamli 

xizmatlar o'rtasida ma'lumotlar almashinuvini tartibga solish, raqamli aktivlar himoyasini 

ta'minlash, kamsitmasdan foydalanishni ta'minlash, yagona talablar, standartlar va soliq 

tartibga solishga rioya qilish iqtisodiyot tomonidan raqamli muhitga ishonchni ta'minlaydi. 

sub'ektlar. Raqamli muhit davlat tomonidan barqaror rivojlanishni ta'minlovchi mexanizmlar 

tufayli shakllanadi. Texnologik suverenitetni ta'minlash, bir ekotizimdan ikkinchisiga 

o'tishdagi to'siqlarni kamaytirish va monopoliyaga qarshi tartibga solish xavfsiz milliy 

ekotizim va raqamli muhitga ishonchni shakllantiradi, bu esa bozorning barcha 

ishtirokchilarining o'zaro hamkorligi uchun qulay muhitni ta'minlaydi. 
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